[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25.04.2014

       № 20
Об отмене решения Совета Москаленского муниципального района Омской области от 23.10.2013 №45 «Об утверждении Положения о доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим отдельные муниципальные должности в Москаленском муниципальном районе Омской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Москаленского муниципального района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 23.10.2013 №45 «Об утверждении Положения о доплате к трудовой пенсии лицам, замещавшим отдельные муниципальные должности в Москаленском муниципальном районе Омской области» отменить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансовым вопросам (Сулейменов Б.Т.)

Глава Москаленского

муниципального района                                                                       В.А. Ермолаев